COPDRREVY-SK

DOBRY DEN.

Vasu objednavku ste Uspesne dokongili. Prosim prekontrolujte si spravnost vSetkych tdajov.

DETAIL OBJEDNAVKY

Objednavka: 16338 zadana 2019-01-10 11:18:25. Kéd: PCJGBWGJI

Platba: DOBIERKA

Kéd

ritop

RECOWINDRAG

1202

1010

Velkost' : 10

Cena za

produkt ks s DPH Mnozstvo
Kombinované pracovné rukavice 323 € 6
MECHANIC EVO - Velkost': 9 :
Macané zimné rukavice DRAG WIN - 143 € 6

Pracovné fukavice z kozinky
MASTER RED - Farba : Cervena, 284 € 6
Vel'kost' rukavic : 10 - XL

Macané zimné rukavice DRAG WIN
GNT - Farba : Zlta, Velkost' rukavic : 1,33 € 6
10 - XL

Spolu za produkty s DPH
Zlava

Zlava zo zfavovych kupoénov

Postovné s DPH
DPH

Cena spolu s
DPH

19,3B €

8,58 €

17,04 €

798¢

52,09 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
8,84 €



